

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
UBIRAMAR RODRIGUES SOARES- ME	12.149.411/0001-22	001	8094-2	43862-6
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA ANA ROSA DE JESUS Nº 1841	CATALAO			

Empenho

Ficha		Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
Tipo - Org /		20260149	10501	14
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
24/07/2026	234392			15
Local de Entrega		Aplicação		Documento
F.M.S. ALMOXARIFADO - AVENIDA FARID MIGUEL SAFATLE, Nº 505, CENTRO, 75701040, CATALAO-GO				2026029573
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		225.250,78	20.157,00	205.093,78

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.301.4313-2086-MANUTENÇÃO DA FARMÁCIA BÁSICA-null
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
25 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS MOVEIS	
Vínculo	Crédito
131 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	20.157,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS ELETRODOMÉSTICOS E ELETRO INDUSTRIAIS, TAIS COMO: BEBEDOUROS, PURIFICADORES, MÁQUINAS DE LAVAR, MICRO-ONDAS, REFRIGERADORES, TANQUINHOS, SECADORAS, FOGÕES, FORNOS, LIQUIDIFICADORES, FREEZERS, BATEDEIRAS, FRIGOBARES E SUQUEIRAS, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025 VIGÊNCIA 22/09/2025 A 22/09/2026, PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
13	30386	REFIL COMPATÍVEL COM O APARELHO FR 600	13,00	69,00000	897,00
17	39721	ANEIS GRANDE P/ TAMPAS DOS RESERVATÓRIOS	2,00	22,00000	44,00
19	30416	LATERAL ESQ. PARA PURIFICADOR DE ÁGUA FR 600	3,00	119,00000	357,00
20	30415	LATERAL DIR. PARA PURIFICADOR DE ÁGUA FR 600	6,00	119,00000	714,00
21	39722	PEÇAS FRONTAIS DO FR 600	3,00	178,00000	534,00
22	30418	TAMPA DO ALOJAMENTO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA	3,00	69,00000	207,00
23	39723	TAMPA C/ BÓIA COMPL PARA RESERVATÓRIO DO FR 600	2,00	98,00000	196,00
24	79670	CABEÇOTE DE ENCAIXE DO REFIL, PURIFICADOR DE	7,00	119,00000	833,00
25	79671	CAIXA DA PINGADEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA	4,00	50,00000	200,00
26	30414	GRADE DA PINGADEIRA PARA PURIFICADOR DE ÁGUA FR	4,00	30,00000	120,00
27	30392	TORNEIRAS ASA DELTA COMPATÍVEL	6,00	15,00000	90,00
29	45795	ADAPTADOR DE ENTRADA E SAÍDA DE ÁGUA	14,00	100,00000	1.400,00
30	39726	METROS DE TUBO BRANCO IBBL	17,00	20,00000	340,00
31	30384	CARGA DE GÁS R134 P/PURIFICADOR DE BEBEDOUROS	6,00	400,00000	2.400,00
33	30408	MOTOR COMPRESSOR COMPATÍVEL P/PURIFICADOR DE	2,00	849,00000	1.698,00
35	79673	TERMOSTATO LIGA E DESLIGA PARA PURIFICADOR	4,00	199,00000	796,00
36	39736	TERMOSTATO P/ GELADEIRA, FREEZER, FRIGOBAR E	1,00	349,00000	349,00
39	39730	FILTROS P/GÁS EM FREEZER, FRIGOBARES E GELADEIRA	1,00	35,00000	35,00
40	39731	JOGOS DE BORRACHAS VEDANTES P/TAMPAS DE	1,00	549,00000	549,00
43	39733	MOTOR COMPRESSOR P/ GELADEIRA 4 PORTAS	1,00	3.499,00000	3.499,00
44	39734	KITS DE MÁQUINAS DE LAVAR COMPLETA - RESIDENCIAL	1,00	849,00000	849,00